2026 年 2 月 26 日

各 位

会 社 名  GVA TECH 株式会社

代 表 者 代表取締役社⾧ 山本 俊

 （コード：298A 東証グロース市場）

問合せ先   取締役 CFO 板倉 侑輝

電話番号   03-3274-8260

本社移転及び定款一部変更に関するお知らせ

 当社は、本日 2026 年 2 月 26 日開催の取締役会において、目的の追加および本店移転に

伴う「定款一部変更の件」を 2026 年 3 月 26 日に開催予定の第 9 回定時株主総会に附議す

ることを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 本社移転について

（１） 移転先

東京都港区虎ノ門三丁目 4 番 7 号 虎ノ門 36 森ビル 8 階

（２） 移転の理由

現在入居している本社ビルの定期建物賃貸借契約が 2026 年９月 15 日を以って終

了することによるものであります。

（３） 移転時期

2026 年 4 月（予定）

（４） 業績への影響

2026 年２月 13 日公表の 2026 年 12 月期の業績予想に織り込み済みです。

2. 定款の一部変更について

（１） 定款変更の理由

当社事業の事業内容の拡大及び今後の事業展開に備えるため、現行定款の第２条

の（目的）に目的事項の追加を行い、号文の新設に伴い号数の繰り下げ、本社移転

に伴い第３条（本店の所在地）に定める本店所在地を「渋谷区」から「港区」に変

更するものであります。

（２） 定款変更の内容

変更の内容は以下のとおりです。

（下線部分は変更箇所を示しております。）
現 行 定 款 変 更 案

（目的） （目的）
第２条 当会社は、次の事業を営むことを目

的とする。
第２条 （現行どおり）

①（条文省略） ① （現行どおり）
（新設） ② コンピュータソフトウェアの開発、

利用許諾及びこれらの仲介、代理業
務

②～⑤（条文省略） ③～⑥（現行どおり）

（新設） ⑦ 顧客のサービス提供の促進に関する
企画立案、コンサルティング及び営
業活動支援業務

⑥（条文省略） ⑧ （現行どおり）
（新設） ⑨ 書籍、雑誌、その他印刷物、電子出

版物及び情報コンテンツの企画、編
集、制作、広告、出版及び販売

⑦～⑧（条文省略） ⑩～⑪（現行どおり）

（新設） ⑫ 人材の募集に関する情報提供サービ
ス

（新設） ⑬ 職業紹介事業
（新設） ⑭ 労働者派遣事業

⑨（条文省略） ⑮（現行どおり）
（本店の所在地） （本店の所在地）
第３条 当会社は、本店を東京都渋谷区に

置く。
第３条 当会社は、本店を東京都港区に置

く。

（新設） （附則）
 第１条 第３条の変更は、2027 年に開催を

予定する第 10 回定時株主総会までに開
催される取締役会において決定する本
店移転日をもって効力を生ずるものと
する。なお、本附則は効力発生日経過
後、これを削除する。

（３）日程

定款変更のための株主総会開催日  2026 年３月 26 日（予定）

定款変更の効力発生日       2026 年３月 26 日（予定）

以 上